[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2019 года                      п. Недокура                                      №  39-196р

В целях приведения действующих муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 7, 21 Устава Недокурского  сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

-решение Недокурского сельского Совета депутатов от 21.10.2013 № 43-193-р «Об  оплате труда работников администрации  Недокурского сельсовета и централизованной бухгалтерии, не являющимися лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы.»
- решение Недокурского сельского Совета депутатов от 17.10.2014 № 56-239-р «О внесении изменений в решение сельского Совета от 21.10.2013 г.      № 43-193-р «Об  оплате труда работников администрации  Недокурского сельсовета и централизованной бухгалтерии, не являющимися лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»».

- решение Недокурского сельского Совета депутатов от 23.03.2015 № 61-272р  «О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета депутатов   от 17.10.2014 № 56-239 « О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета от 21.10.2013 № 43-193 « Об оплате труда работников администрации Недокурского сельсовета и централизованной бухгалтерии, не являющимися лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

- решение Недокурского сельского Совета депутатов от 29.04.2015 № 62-281р  «О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета депутатов   от 17.10.2014 № 56-239 « О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета от 21.10.2013 № 43-193 « Об оплате труда работников администрации Недокурского сельсовета и централизованной бухгалтерии, не являющимися лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

- решение Недокурского сельского Совета депутатов от 05.12.2016 № 14-60р  «О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета депутатов   от 17.10.2014 № 56-239 « О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета от 21.10.2013 № 43-193 « Об оплате труда работников администрации Недокурского сельсовета и централизованной бухгалтерии, не являющимися лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

- решение Недокурского сельского Совета депутатов от 31.01.2017 № 16-75р  «О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета депутатов   от 17.10.2014 № 56-239 « О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета от 21.10.2013 № 43-193 « Об оплате труда работников администрации Недокурского сельсовета и централизованной бухгалтерии, не являющимися лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

- решение Недокурского сельского Совета депутатов от 27.02.2018 № 25-129р  «О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета депутатов   от 17.10.2014 № 56-239 « О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета от 21.10.2013 № 43-193 « Об оплате труда работников администрации Недокурского сельсовета и централизованной бухгалтерии, не являющимися лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

- решение Недокурского сельского Совета депутатов от 17.09.2018 № 29-142р  «О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета депутатов   от 17.10.2014 № 56-239 « О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета от 21.10.2013 № 43-193 « Об оплате труда работников администрации Недокурского сельсовета и централизованной бухгалтерии, не являющимися лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

- решение Недокурского сельского Совета депутатов от 18.01.2019 № 32-169р  «О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета депутатов   от 17.10.2014 № 56-239 « О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета от 21.10.2013 № 43-193 « Об оплате труда работников администрации Недокурского сельсовета и централизованной бухгалтерии, не являющимися лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель
сельского Совета депутатов                                                              В.Н.Секурцева
Глава Недокурского сельсовета                                                            В.И. Просовая